
Протокол № 4 
Общего собрания  

Алтайского регионального отделения 
Общероссийской общественной организации 

«Комитет национальных и неолимпийских видов спорта России» 
(далее – АРО ООО «КННВС России») 

 
 
г. Бийск                                                                                                                     18 декабря 2015г. 
 
Собрание начато: 15ч. 00 мин. 
Собрание окончено: 16.10 мин. 
 
Присутствовали члены регионального отделения: 
Ломакин Анатолий Юрьевич  
Быков Сергей Евгеньевич 
Золотарев Олег Витальевич 
Шишкин Анатолий Борисович 
 
Приглашены: 
Матасов Сергей Владимирович 
Аникина Анастасия Виоленовна 
 
Избрали единогласно: 
Председательствующий – Ломакин Анатолий Юрьевич 
Секретарь – Матасов Сергей Владимирович 
Подсчет голосов ведет Матасов С.В. 
 
Кворум имеется, на собрании присутствуют все члены регионального отделения, собрание 
правомочно принимать любые решения, отнесенные к его компетенции. 

  
Ломакин Анатолий Юрьевич открыл заседание, предложив голосовать на собрании 
открытым голосованием (путем поднятия рук). 
 
Повестка дня: 
 

1. О включении в состав членов присутствующих на общем собрании. 
2. О выходе из состава членов организации.  
3. О смене названия организации, утверждении нового. 
4. О принятии нового устава организации. 
5. Избрание председателя. 
6. Избрание ревизора организации. 
7. О смене юридического адреса местонахождения организации. 
8. О внесении изменений о видах экономических деятельности. 

 
По первому вопросу повестки дня слушали Ломакина А.Ю., о принятии в состав членов АРО 
ООО «КННВС России» присутствующих на общем собрании по заявлениям: Матасова С.В., 
Аникину А.В. 
Постановили: принять в состав членов АРО ООО «КННВС России» Матасова С.В., Аникину 
А.В. 
Проголосовали: «за» - 4, «против» - нет, «воздержалось» - нет. 
Решение принято единогласно. 
 
По второму вопросу повестки дня слушали Шишкина А.Б., Золоторева О.В., Быкова С.Е., 
Ломакина А.Ю. об исключении из состава организации по собственному желанию списком: 
Шишкина А.Б., Золоторева О.В., Быкова С.Е. 
Постановили: 



Исключить из состава членов АРО ООО «КННВС России» Шишкина А.Б., Золоторева О.В., 
Быкова С.Е. 
Проголосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержалось» - нет. 
Решение принято единогласно. 
 
По третьему вопросу повестки дня слушали Ломакина А.Ю., Матасова С.В. о смене названия 
организации. 
Постановили:  Внести изменения в название организации: старое наименование – Алтайское 
региональное отделение Общероссийской общественной организации «Комитет национальных 
и неолимпийских видов спорта России» (АРО ООО «КННВС России») на новое наименование: 
Алтайская региональная общественная организация Центр содействия развитию 
гражданского общества «Новое Время» (ЦСРГО «Новое Время»). Внести изменения в 
учредительные документы в соответствии с законодательством РФ. 
Проголосовали: «за» - 3, «против» - нет, «воздержалось» - нет. 
Решение принято единогласно. 
 
По четвертому вопросу повестки дня слушали Ломакина А.Ю. 
О принятии нового Устава организации. Ломакин А.Ю. зачитал проект Устава ЦСРГО «Новое 
Время». 
Постановили. Утвердить Устав ЦСРГО «Новое Время». Поручить Ломакину А.Ю. 
зарегистрировать в Управлении Министерства Юстиции РФ по Алтайскому краю принятый 
Устав организации. 
Проголосовали: «за» - 3, «против» - нет, «воздержалось» - нет. 
Решение принято единогласно. 
 
По пятому вопросу повестки дня слушали Матасова С.В., Аникину А.В., Ломакина А.Ю. 
Постановили. Избрать Председателем ЦСРГО «Новое Время» сроком на 5 лет до 17.12.2020г. 
Ломакина Анатолия Юрьевича. 
Проголосовали: «за» - 3, «против» - нет, «воздержалось» - нет. 
Решение принято единогласно. 
 
По шестому вопросу повестки дня слушали Ломакина А.Ю. об избрании ревизора ЦСРГО 
«Новое Время». 
Постановили: избрать ревизором ЦСРГО «Новое Время» сроком до 17.12.2020г. Аникину 
Анастасию Виоленовну. 
Проголосовали: «за» - 3, «против» - нет, «воздержалось» - нет. 
Решение принято единогласно. 
 
По седьмому вопросу повестки дня слушали Ломакина А.Ю. о смене адреса 
местонахождения организации на основании заключенного договора аренды. 
Постановили: Утвердить адрес местонахождения организации 659300, РФ, Алтайский край, 
г.Бийск, переулок Почтовый д.15, офис 3 
Проголосовали: «за» - 3, «против» - нет, «воздержалось» - нет. 
Решение принято единогласно. 
 
По восьмому вопросу повестки дня слушали Ломакина А.Ю. о смене основных видов 
экономической деятельности. 
Постановили: Утвердить смену ОКВЭД на следующие виды: 91.33; 22.13; 22.15; 72.30; 74.11; 
74.84; 72.40; 75.21 
Проголосовали: «за» - 3, «против» - нет, «воздержалось» - нет. 
Решение принято единогласно. 
 
 
Председательствующий                             ________________ /А. Ломакин/ 
 
 
Секретарь                                                    ________________ /С. Матасов/ 


